АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019 № 44

Об утверждении формы решения о включении сведений о месте (площадке)
накопления твердых коммунальных отходов или об отказе во включении таких

сведений в реестр на территории городского округа Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму решения о включении сведений о месте (площадке)

накопления твердых коммунальных отходов или об отказе во включении таких
сведений в реестр согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой
Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                   В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 21.01.2019  № 44

Форма решения

____________ 20__г.
      (дата выдачи)

РЕШЕНИЕ №___
о согласии (об отказе) создания места (площадки) накопления твердых коммунальных

отходов на территории городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктами 3, 24, 25 Правил обустройства мест  (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в связи с
обращением заявителя:

согласовать / отказать

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)
индивидуального предпринимателя, физического лица)

создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с
местоположением:

(адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов)

(реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок заявителя)

(площадь, для использования места (площадки) накопления твердых коммунальных

отходов, м2.)
Основания для отказа:

___________________________________________________________________________

__________________  _________________  _________________________
(наименование должности
 уполномоченного органа)                   (подпись, печать)                                (расшифровка подписи)